Portaria nº 001/09-CUni

A  VICE-REITORA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA  NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,  tendo em vista o que deliberou o Conselho Universitário-
CUni, em sua reunião extraordinária, no dia 02 de junho de 2009,

CONSIDERANDO a necessidade de reformulação do Regimento do Conselho Universitário
(Resolução n° 027/91-CUni).

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  comporem  a  Comissão  de
Reformulação do Regimento do Conselho Universitário-Cuni:

Manoel Alves Bezerra Júnior Técnico-Administrativo Presidente
Roberto Câmara Professor Membro
Francilene dos Santos Rodrigues Professor Membro
Lilyan Cristina Santos Camêlo Técnico-Administrativo Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 16 de julho de 2009.

Profa. Dra. Gioconda Santos e Souza Martínez
Vice-Reitora no Exercício da Presidência/CUni

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR - CEP: 69.304-

000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 001/09-CUni